
  

Příloha č. 02  

 

Technická specifikace   

Jedná se o jednotnou technickou specifikaci pro 2 kusy osobního automobilu bez dalších úprav   

(Uchazeč uvede u každého požadavku, zda jej splňuje a jeho technické parametry)  

Značka a typ vozidla/vozidel  Škoda Octavia Liftback  1.4 TSI Plug-in Hybrid Automat  FRESH  

  

      

Položky technické specifikace   
Zadavatelem požadované 

parametry vozidla  

Splnění daného 
parametru  

(nutno uvést 

ANO/NE)  

Dodavatelem nabízené parametry vozidla  

Počet míst  5 osob  Ano  5 osob  

Emisní norma  Minimálně EURO 6  Ano  EURO 6  

Emisní limit CO2/km  Maximálně 50 g CO2/km  Ano  23 g/km  

Pohon  Plug-in Hybrid – kombinace s 

benzínovým spalovacím 

motorem  

Ano  Plug-in Hybrid – kombinace s benzínovým 

spalovacím motorem  

Výkon motoru (kW)  Min. 80  Ano  150  

Kapacita baterie  Vyšší než 10 kWh  Ano  13,0 kWh  



  

Příloha č. 02  

 

  

  

  

 

Další požadavky zadavatele  Uchazeč uvede u každého požadavku ANO/NE a konkrétní parametr  

1ks osobního vozidla M1 do 3,5 tuny  Ano  

palivo: Plug-in Hybrid – kombinace s benzínovým spalovacím 

motorem  

Ano  

hlavní trakční baterie není na bázi olova a nebo kadmia  Ano  

pětidveřové provedení  Ano  

systém ESP včetně ABS, posilovač   Ano  

asistenční systém upozornění na vozidlo v mrtvém úhlu  Ano  

systém autonomního/automatického nouzového brzdění  Ano  

čelní airbagy u řidiče i spolujezdce  Ano  

boční airbagy u řidiče a spolujezdce  Ano  

hlavové/okenní airbagy u řidiče a spolujezdce  Ano  

centrální zamykání s dálkovým ovládáním  Ano  

elektrické ovládání oken vpředu i vzadu  Ano  

elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka s vyhříváním  Ano  

zadní opěradlo dělené, sklopné  Ano  



  

Příloha č. 02  

 

autorádio s USB nebo USB-C, bluetooth + 2 reproduktory  Ano  

automatická klimatizace  Ano  

přední a zadní parkovací senzory   Ano  

vyhřívané sedadlo u řidiče a spolujezdce  Ano  

výškově nastavitelné sedadlo řidiče   Ano  

sada náhradních kol (vč. disků) se zimními pneumatikami  Ano  

vzdálenost autorizovaného servisního místa max. 100 km  Ano   20 km  

(uchazeč uvést adresu servisního místa).    

nabíjecí kabel (pro standardní zásuvku)   Ano  

záruka na baterii min. 7 let/150 000 km  Ano  

záruka na vozidlo min. 5 let/100 000 km  Ano  

Další požadavky:  

Veškeré vybavení a příslušenství (mimo výstražných vest a povinné výbavy) je požadováno v originální kvalitě a dodávané výrobcem vozidla.  

Upozornění:  

Nesplnění požadované minimální technické specifikace je důvodem pro vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení  


